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MINUTES 

ASSEMBLY COMMITTEE 
SPECIAL MEETING 
APRIL 7, 1977a 
7:30 a.m. 

ON TAXATION 

Members Present: 

Members Absent: 

Guests Present: 

Chairman May 
Mr. Schofield 
Mr. Dreyer 
Mr. Harmon 
Mr. Horn 
Mr. Jacobsen 
Mr. Mann 
Mr. Murphy 

Mr. Craddock 

David w. Baker 
Louis W. Bergruin, Nevada Cattlemen's 

Association 
Clark Guild, Jr., Union Pacific 
Barbara Guzman, Developmental Disability 

Council 
Chris Lanphere, Rehabilitation 
James C. Lien, Department of Taxation 
Russ McDonald, Washoe County 
Tom Moore, Clark County 
George R. Mosey 
Marilyn Paoli, Department of Taxation 
Wink Richards, Motor Carrier Division 
Homer Rodriguez, Carson City Assessor 
Carl Soderblom, Nevada Railroad Association 
Steven Stucker, North Las Vegas 

Chairman May called the special meeting to order at 7:39 
a.m. 

ASSEMBLY BILL 533 

Russ McDonald spoke in favor of the bill. He said that 
Washoe County felt that the Trust for Public Lands should be 
recognized as a non-profit corporation in the State of Nevada. 
Presently this organization is a California non-profit cor­
poration which obtains properties that it ultimately conveys 
to the counties and State. He stated that the second portion 
of the bill gets into the definition of what property owned 
by tax-exempt groups may be exempt. He said that ultimately 
all buildings on lands owned by tax-exempt groups and all 
land actually occupied will be exempt. He said that occupied 
is the main word involved. 
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Mr. Dreyer asked what the fiscal note would be on the 
bill? Jim Lien answered that the exemption for the Trust for 
Public Lands involves a 120-acre parcel at $450 per year. 

Chairman May asked Mr. McDonald what the Trust for Public 
Lands was. Mr. McDonald said that through a succession of 
federal grants, this was an organization that has gone out 
and bought land which was in turn given back to local govern­
ments. He mentioned that about 40 acres in Marin County, 
California, had been purchased and returned to the county in 
its natural state when it could have been sold for high 
prices. 

Mr. Mann moved for a Do Pass recommendation on A.B. 533; 
Mr. Schofield seconded. The vote was unanimous in favor of 
the motion with Mr. Murphy, Mr. Harmon, and Mr. Craddock ab­
sent. 

ASSEMBLY BILL 575 

Mr. McDonald spoke in favor of this bill. He said that 
some properties which have been turned over to the County be­
cause of delinquent taxes or whatever reason have incurred 
expenses assessed by city governments such as for the mowing 
of weeds or removal of trash on the property. The county 
must pay the city, and Mr. McDonald felt that the County has 
the right to add this amount to the selling price of the 
property so that the County may be reimbursed for their ex­
pense. 

Mr. Mann moved for a Do Pass recommendation on A.B. 575; 
Mr. Jacobsen seconded. The vote was unanimous in favor of 
the motion with Mr. Murphy, Mr. Harmon, and Mr. Craddock ab­
sent. 

ASSEMBLY BILL 576 

Mr. McDonald stated that this bill would allow unrefunded 
aviation fuels tax to go back to the airports in each county. 
He said presently the legislative auditors have placed this 
money in the county road fund. He said that it is not a big 
thing, and that Washoe County had not been refunding this to 
the airports because the law did not require it. 

Mr. Schofield moved for a Do Pass recommendation on A.B. 
576; Mr. Horn seconded. The vote was unanimous in favor or-­
the motion with Mr. Murphy, Mr. Harmon, and Mr. Craddock ab­
sent. 
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ASSEMBLY BILL 578 

Mr. McDonald stated that this bill relates to the county 
motor vehicle fuel tax on short-term financing. He said the 
bill conforms the extension of short-term financing from three 
to five years. 

Mr. Lien said the Department of Taxation is in favor of 
the bill being passed. 

Mr. Schofield moved for a Do Pass recommendation on A.B. 
578; Mr. Horn seconded. The vote was unanimous in favor~ 
the motion with Mr. Murphy, Mr. Harmon, and Mr. Craddock ab­
sent. 

ASSEMBLY BILL 579 

Mr. McDonald stated that this bill allows the county 
commissioners to make adjustments when a charitable organi­
zation fails to file an exemption. He said that since 1861 
there has been a refund provision for those who are exempt 
from paying the property tax. However, the law requires 
charitable organizations to pay the taxes, then apply for a 
refund. 

However, if the charitable organization has paid the tax 
and applies for a refund after the rolls are closed, the 
County will only refund the amount that the County received. 
The bill would allow the County to refund the whole amount 
and then keep their percentage out of the next apportionment 
of property taxes. 

Mr. Horn asked Mr. McDonald if he would oppose placing a 
two-thirds majority of the county commission rather than a 
unanimous vote. Mr. McDonald stated that whatever was the 
desire of the Committee would be okay to him. 

Mr. Mann stated that he did not feel that the unanimous 
vote was that strict. He said that he felt the commissioners 
would have a hard time for not giving the money back to a 
church. 

Mr. Lien stated that the Department of Taxation would 
not be opposed. He did urge passage of the bill, and he said 
it is a problem throughout the State. He recommended also 
that the vote be left as a unanimous vote. 
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Mr. Dreyer moved for a Do Pass recommendation on A.B. 
579; Mr. Jacobsen seconded. The vote on the motion was as 
follows: 

Ayes - 5. 
Nays - Schofield - 1. 
Absent - Craddock, Harmon, Murphy - 3. 

Chairman May called a recess at 8:16 a.m. 

The meeting was again called to order at 8:23 a.m. 

ASSEMBLY BILL 374 

Mr. Lien stated that there had been some problems in 
amending the bill. Mr. Jacobsen said that he had requested 
the amendments and that they did not come back the way in 
which they were requested. 

Chairman May rescheduled A.B. 374 for Tuesday, April 12, 
1977. Attached as Exhibit A are the proposed corrections to 
the bill. 

ASSEMBLY BILL 482 

Mr. Lien said that he had placed before the Committee a 
mark-up of the bill with proposed changes agreed upon by the 
Department of Taxation and Clark County (Exhibit B). He said 
that he felt they were saving a lot of problems by striking 
the superfluous language. He said that the courts will have 
to look at whether or not the City of Los Angeles actually 
has possessory interests in Hoover Dam or instead may not 
only be an agent of the United States government. He said 
that that could not be resolved in this legislation. 

Mr. Schofield asked if this would effect a company that 
might lease a nuclear plant being used for the production of 
energy. Mr. Lien answered that the party leasing the pro­
ject would be exempt if the original party was exempt. 

Mr. Mann moved for an Amend, and Do Pass as Amended rec­
ommendation on A.B. 482; Mr. Jacobsen seconded. The vote was 
unanimous in favor of the motion with Mr. Murphy, Mr. Harmon, 
and Mr. Craddock absent. 

ASSEMBLY BILL 500 

Chairman May stated that this bill had been acted on in 
a previous meeting and had been inadvertently scheduled on 
the agenda for this date. 
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SENATE BILL 145 

Wink Richards spoke in favor of the bill, and he stated 
that Bob Guinn was in favor of it. He said the bill was rec­
ommended by the Motor Carrier Division and basically, what it 
attempts to do, is to bring NRS 366 and NRS 706 closer together. 
He discussed the various changes throughout the bill. 

Mr. Horn asked who the State of Nevada had reciprocity 
with as stated in the bill. Mr. Richards listed 20 states 
involved in the agreement, all of which were located in the 
eastern part of the country. He stated that the western 
states have entered into a Western States Compact Agreement. 
He said that this is basically an identification survey 
charge. 

Mr. Mann moved for a Do Pass recommendation on S.B. 145; 
Mr. Dreyer seconded. The vote was unanimous in favor of the 
motion with Mr. Craddock absent. 

SENATE BILL 297 

Mr. Lien said that Mr. Rodriguez had asked him to indi­
cate his support and that of the assessors on this bill. He 
stated that the Department of Taxation was also in favor of 
the bill. 

Chairman May asked what the bill would do. Mr. Lien 
said that if a person has to remove barriers from his prop­
erty because of a personal handicap, and the value of the 
property was thereby increased, the increase would not go on 
the tax roll. He said that after a survey of 17 county 
assessors, a fiscal impact could not be determined. 

Mr. Mann moved for a Do Pass recommendation on S.B. 297; 
Mr. Schofield seconded. The vote was unanimous in favor of 
the motion with Mr. Craddock absent. 

SUBCOMMITTEE REPORT ON A.B. 277, A.B. 292, A.J.R. 7, A.J.R. 9: 

Mr. Schofield began with A.B. 277. He said that amend­
ments had been drawn so that the bill would only apply to 
residences. He said that it would also be tightened to state 
the items that would be exempted from property taxation and 
not get into a definition clash between renewable natural 
resources and nonfossil resources. 
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Mr. Schofield stated that A.J.R. 7 was a companion piece 
of legislation to A.B. 277, but that it was not necessary for 
A.B. 277 to be in force. He said that similar amendments 
that would apply to A.B. 277 had been drawn for A.J.R. 7. 

Mr. Schofield said that the amendments to A.J.R. 9 and 
A.B. 292 would change renewable natural resources to non­
fossil resources. The title of each would be amended to re­
flect this change. A.B. 292 and A.J.R. 9 would be written to 
reflect the commercial aspect. 

Mr. Schofield said that the recommendation of the sub­
committee would be to Amend, and Do Pass as Amended on each 
of the measures which had been referred to the subcommittee. 

Mr. Mann requested the following remarks be included in 
the minutes: "I think we saw in terms of our inventory tax 
that the advisability of having an extra bill around to go 
with that two years from now. You know, it's funny to me 
that they killed one bill over there, and if we hadn't had 
A.J.R. 21, we would have been in trouble. I would like the 
record to show in the minutes, though, for in case some of us 
do not plan on returning next session, that the passage of 
A.J.R. 7 and A.J.R. 9 is nothing more than to allow the next 
session of the Legislature in the wisdom of the Committee to 
look at those two and decide if they want to continue going 
on with this." 

Mr. Schofield said that it would be the hope of the sub­
committee that there would be some organizations or groups 
that would come into the State to take advantage of a tax re­
bate through the production of energy from nonfossil resour­
ces. He said that if this is brought in, it would generate 
revenues, generate employment and benefits for the State of 
Nevada. 

Mr. Mann said that since the Committee would have another 
opportunity to look at the resolutions, he would be in favor 
of their passage. He said that he felt the subcommittee had 
done an excellent job. 

Chairman May also said that he would like to extend a 
heartfelt appreciation on behalf of the entire Committee to 
the members of the subcommittee. 

Mr. Horn moved for an Amend, and Do Pass as Amended rec­
ommendation on A.B. 277; Mr. Jacobsen seconded. The vote was 
unanimous in favor of the motion with Mr. Craddock and Mr. 
Dreyer absent. 

369 



I 

I 

I 

ASSEMBLY COMMITTEE ON TAXATION 
SPECIAL MEETING 
APRIL 7, 1977a 
PAGE SEVEN 

Mr. Schofield moved for an Amend, and Do Pass as Amended 
recommendation on A.J.R. 7; Mr. Horn seconded. The vote was 
unanimous in favor of the motion with Mr. Craddock and Mr. 
Dreyer absent. 

Mr. Schofield moved for an Amend, and Do Pass as Amended 
recommendation on A.B. 292; Mr. Jacobsen seconded. The vote 
was unanimous in favor of the motion with Mr. Craddock and 
Mr. Dreyer absent. 

Mr. Jacobsen moved for an Amend, and Do Pass as Amended 
recommendation for A.J.R. 9; Mr. Horn seconded. The vote was 
unanimous in favor of the motion with Mr. Craddock and Mr. 
Dreyer absent. 

The Committee adjourned the special meeting of the Assem­
bly Committee on Taxation at 9:15 a.m. 

Respectfully submitted, 

&J-R ~ <},-
Carl R. Ruthstrom, Jr. 
Secretary 
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EXHIBIT A 

AMENDMENTS TO FIRST REPRINT OF i'1B 3 74 

\ \ 

Page 2, line 15, remove bracket before the word 
nmay". 

Page 2, line 18, remove bracket after the word 
"nonassessed." 

Page 2, liries 18 through line 24, strike all 
language in italics. 

r,age 3, add new section to read as follows: 

"SEC'l'ION 4. NI!S 361.315 is hereby amended to 
read as follows: 

1. Any person or representative of any 
local government entity or the department 
claiming undervaluation, overvaluation or 
nonassePsment of any property in the state 
shall subnit an appraisal of the property 
in whtch the value is deterr1ined by nsing 
appropriate appraisal standards to the Nevada 
Tax Corr.mission." 



361.315 PROPERTY TAX 

belief, at 35 percent of its full cash value. A copy of such affidavit shall 
be filed immediately by the assessor with the department. The failure to 
take or subscribe to such affidavit shall not in any manner affect the 
validity of any assessment contained in the assessment roll. 

2. The county assessor may close his roll as to changes in ownership 
of property on December 1 of each year or on any other date which may 
be approved by the board of county commissioners. 

[15:344:1953]-(NRS A 1963, 210; 1975, 1657) 

ASSESSMENTS BY NEVADA TAX COMMISSION 

361.315 Meetings of Nevada tax commission to establish valuation 
for assessment purposes. 

1. Except as otherwise provided in subsection 3, annually, a regular 
session of the Nevada tax commission shall be held at Carson City, 
Nevada, beginning on the 1st Monday in October and continuing from 
day to day until the business of the particular session is completed, at 
which valuations shall be established by the Nevada tax commission on 
the several kinds and classes of property mentioned in NRS 361.320. 

2. The publication in the statutes of the foregoing time, pla<;:e and 
purpose of each regular session of the Nevada tax commission shall be 
deemed notice of such sessions, or if it so elects the Nevada tax commis­
sion may cause published notices of such regular sessions to be made in 
the press, or may notify parties in interest by letter or otherwise. 

3. The Nevada tax commission may designate some place other than 
Carson City, Nevada, for the regular session specified in subsection 1. If 
such other place is so designated. notice thereof shall be given by publi­
cation of a notice once a week for 2 consecutive weeks in some news­
paper of general circulation in the county in which such regular session 
is to be held. 

4. All sessions shall be public and any person is entitled to appear 
in person or by his agent or attorney. Evidence may be submitted, except 
as otherwise provided in this chapter. In lieu of an appearance, the person 
may file with the department a written statement containing his claim and 
any evidence thereon with respect to the valuation of his property or the 
property of others. 

[Part 4:177:1917; A 1929, 341; 1939, 279; 1953, 576]-(NRS A 
1969, 95; 1971, 194; 1975, 1657) 

361.320 Nevada tax commission to establish valuations of property 
of interstate, intercounty nature: Procedure. 

1. At the regular session of the Nevada tax commission commencing 
on the 1st Monday in October of each year, the Nevada tax commission 
shall establish the valuation for assessment purposes of any property of 
an interstate and intercounty nature, which shall in any event include the 
property of all interstate or intercounty railroad, sleeping car, private 

(1975) 
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EXHIBIT B 

1~ss1~\1 nt..'{ rnr~L J ... Jo. 481-J\S sr- t .. :rjL_')' ~-:1 r:~J 1) 1::~\11~n .. s, !vi 1\ '{, 
... PF.ICE, FOSS, HAI-:MO",', HCW.~~, CKADDC.l'.~:I(, SEN,,\, 

GO\fL:~, ~:C!-ID;·l!::.LD, 1;Al:<?\HZ, EC<0:ETJ"', H.\YES, BREM­
NER, lHCKE'{, F.OHJNSG"i, JEFFREY, BF..OOKMA!\.'", 
CHANEY Al~D MXN;~ 

MARCI! 17, 19Tl 

Referred to Ccrnn,ittce on T0:otion 

SU;,.,i!lfAl(J.--l'ur,:its t:tx::tio:. of cnt:,in i:-1(,-rests in: t:.:x-e,:trr.pt property. 
(bT)l! 3l-1~33) 

FJSC~/\ L !~(Y[E: J_o.::~tl (J,-1\ ,.:· n;1:cr:t Irr1p~1.ct: 1--rs. 
S:~tir.· er ]ndus~r!::d In.:.nr·~:ncc Jr;1p.1ct: Yt'"-. 

---~-------------

.,4N ""t.f.:_:J' :;cI'.'.>.tfr,~ to 11rc;~".:;-ty tax: pro~-idit~:_: for U1xr:,tio:1 0f ri;lils tc, the us.-.; 2.nd 
Er1j.:)~':!·.-::r1_~ o: ~:'._'(-::.~-:-1..--rnrt f::-"Gp-:rty., .. ;ht...:h tc:(: net ::~\•;:jh~:i!e !.O 1be g;:n~r::d r•~1b-, 
ll~.:; :-:.1:-,.! ;•re ,·I:.'.::·;;. (!~L.";;7 n~~Ht~;'> pro; .. ,:.dy 1.:;~ti~:-;_s. thcrc~t). 

Th,; Feop.'e of ,Jic Srntr: of l;1cm,la, rcr:esc1:tcd i11 Semzzr: C!,d A ssemb!y, 
,, uo ena:,~;· (15 10!:o'!"rs.~ 

1 SECT!O"< L ;~,Rs 361.157 i::: hereby arncndc-d to rc2..d zis folkw;-s: 
2 36 L 157 l. Vh::::1 2..ny re ill est?te wl~,:::h for :my rc2s'.:ln is ex-21npt 
3 frorn t::xz.tiJ~. t;r an.\' right to the us:~ ot cnj(ryrnc1:t of s~·/ch real estate, ]s 
4 l(~.):.:d 1 Joan::d ot (Yihc~vi-~:-_: r;1adc a·v~tl::~~-:Je to [and] or V::_~cd b·_y a [1~riY~=/.e 
5 indivl~.L:11,} r;:;ntr1.il p:;, .. _,·( 1 '1. d\Socia~i(1~;, parlncrsl!ip or C"orrora1io_:1. [in 
ti c0rrn~c:icn v.i,ii a bt1 •;,,1~ss cocdu:t~J fr>r vofit, it sha:l b~] which enjoys 
7 sul~s~<(-.,;~{L-;!1 hc~:1-;flts ,frl-,,iu it,:· 11,_~~~hts 11)1!.~h (trc 11or r:rcfltiblc, to the gc1,etal 
8 puol1c, 1t 1s svor:ct to t~-~~·atton iu the s~ur:c t!n1uun1 and to tnc s~:;nc extent 
9 as ti1uurh the t,;:<.:.!:."c 0r u_~cr ,x;?rc th~~ Cl\\"n2'r of fs11ch1 :hr rc,d estate. 

:G ? ~--,,,, lr55!, <'' ,· .. of ,·.t-c-11;r; ·c·i C''l'f.:.: .. .-r·- <·1 1),·c/ i,' v··c1;e.1;· 
-l.J-~_(,') ~•-.r,z ./.:c• ~), n.;,; /,:. ;.) ii! JJl1:,.,t., _.·_,;; < ,1 

,,Ii{' l'('::J.1 c:t••f,: 

1~ {C/ .___ ~ 1 u. l:u,. tr/ r/,-. 1•r,-ptr('r--t:,.~,!_/'Ji;,r z,,;:. ~,,,--: 1 "' -'·:·,
1 ,:_,_~}·-· 1~·t•',.,.,;;-t.-

ll .;f /;r~ is t'/lf ,:,, 1·1 .',~,_I l'.'·.' I 6/ ri:( re:!!' -~{ti.~(~ c:·· i.f+.P..',[i:.;.~:,u:- ()}--rJ...~-~-itf:-/ !t) :t~ 
lJ ,.. _ _,~..;.:(•;,/!r",'hL~?:t~ 

J f. 3. T'.,is s,·ction do:s not apply to: 
1G (:,) ho:,:ny lc,:~:;ed u;),J'.l or within the lie1its of a public airpnrt, FJrk, 
17 market, hirr~rnu,1d or u~·o;1 <;imilar pro~X'.rly which is ;r,,1;],,bk. to the lBC 

1H of th.:: ccr,c-rJ.! pnl1lic; ro11 
19 ( b) 'Federal 1;ropcr1y f~~r which payments are rn:id,~ in lieu of taxes i<1 
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13 alicnmiou l_: th2 United S1 nle:s []; 
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~ . .1Jb_i,-.:ct t(·1 ULG1tiG·n i~·1 ~he :--~:-:.,n~~ ~a:.l0tP1t r!1ct tc the ~/.~11r~: cxtc;it us thc~~J:h 
tht?- lc:: 1~-:::-c c·r t~s:.:r v::.~rc tt>:- O\Vr1cr c~f [~l]ch}: the prop.:_·~·ty, except for pt~C­

sonal p;\); 11.?.rty u~<::1..1. in \':.,~:tF11:_1, ~;t~~nds ~:::-<-·rri!cd by l~Enci r~:r.-..0;1s under th,.; 
2n,,pi:;L:.( C•i· th:..~ bl_!rt·;..~u c,r s~--:rvices to 1h~c. b}iqd of the rcf1~1b;1itat\{\J1 divis!Gri 
of ths (Lp,,;:tr:1cr,t of l,l.'llLHl rcsm,rccs. :, regardless of v,lctllr.r such prop­
erty i:-: C\\ ncd by th~ f~~d(·1,1l, ~~('-tc 01- c l-:icnl [:_CJ\-ern1~1crd.j 

..,t ... t ,, ~r'/.. · ~.)·_7._.·, 1 r r us-t,.:..~1:·rs1..;11ui' J;! u, 1_ riy-i~,-r·.,.,~.t-c''r-rtr-i-H-J.-0-
4.2 tion: 

(c:} l: h,·rhcr o not /;c is in pos.1cssion o 1 , ic personal prc"·,rty. 
(b) 01: t!u ,,,r/i();: of the p1or1c,.r m·ailoblc /01 hi. 1sc m,d cniov­

·1-G mcnt, r,r · ',,. rortim, oj ti111c diil·i ·., 1i·i1ich ii is· m·oi/ .',!,: fo.·· hi.1· Ul't' ·o:;d 
4G c11fo_,1 1.·,1;t, if he is not t!:c so.' liS~7 oj ,//c prup~·,y or p,1sscssor of r:1c 
4-/ t·1· ;,,.;.,;~ ;,,. /'C .. _,, ( ,;,. ·t 7. " ,t;J", 1,1 :, .. <.-t: u. !,JU.>/.,:/, , 

4.8 /_3. Lc.;·1·ec.1 and 1111•. ':·ho arc cfl:crvi.c. exempt from properly f(IX-
--1-9 cr,,-,i; ~;:,:_i. :,-(>! De fr1.1.tr-L· 11n,11:~,;-;_.:_ ______________ _ 

50 4. Taxes shall b.· "1-;sc~:;,:d to [such] lessees or users of [stich] 
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.e-.1:crnpt t~rso11:d r·~ror•crtv ?nd Ct}Ul·ctcd in tLt: ~~~Hne JDJi1n...:r ;:s 1:1A-CS 
·i.:,·.,..,, .. yJ·to (1\ .. ,,,,/ pi•. 1,·,·r,:·J·J', 1 nr·c,n,>1+·.' cs·c·,,,)t ·licit v·,t1'·'1, 'T(>"' d·,]1''I .... ,~., ...... , ,,,,,.__ •" _,, i'--· •. -.t,,1 t_ 't•.,.; l}_• ., .. 1 tJ,,,t_ (,,- .._.. \,_.,.> .._,,1,l _j; 

text-::: due under rhi~· .scctjun :/~.1 no! b,-:i:01n:~ ~~ !i,.:'n a~~a1n~~!_ ~--~~~Jehl' the 
P 1-·r~o~1al pr('J>.:ri\•. \VL-~u due. ~.t>.:h 1~:xL·~~ con~~;1n:tc- ~1 Z!~":bt <:t;~ ... frc:1i;1 the 
l(-~\CC. or 11set if_; th:_~ CPui·1ty f(_)r v .. -111c:r [suct(f the t~L\t,:~ v:cr1~· ~,~~~c~sc-d 
~:i1c' if t:npaid ;·~k11l k·'l arc rccu,,~raltle lw ,1,c county i•1 :he pro;,cr 
C'OU~t of (5uc1t:(1!,,· C(}UH!~'- • 
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'7.3D Clfr/. 
NAME 

I 

GUEST LIST 

REPRESENTING WISH TO SPEAK 

Yes No 



I 

Chairman May 

Mr. Schofield 

Mr. Craddock 

I Mr. Dreyer 

Mr. Harmon 

Mr. Horn 

Mr. Jacobsen 

Mr. Mann 

Mr. Murphy 

I 

ASSEMBLY COMMITTEE ON TAXATION 
FIFTY-NINTH SESSION, 1977 

MEETING ROLL CALL 

MEETING DATE: THURSDAY, APRIL 7, 1977 

PRESENT ABSENT LATE 

v 
G 

V 

\.__,./ 

v 

✓ 
~ 

✓ 

✓ 

7:30 a.m. 

EXCUSED 




